
OBSAH EDITORIAL

4 - 7
NOVINKY

★  ★  ★  ★
M b m  FflLŕlCE

8-11
NOVINKY

BĚHOUNEK

ь.

1 2 -1 3
NOVINKY

C lH ic

14
KULTURA V LÁZNÍCH

18-19
HISTORIE DOLU SVORNOST 3.

Vážení hosté, milí čtenáři,

dovolte mi vás srdečně pozdravit na za
čátku období, ve kterém se naše lázně 
pozvolna noří do podzim ní atmosféry. 
Sluneční paprsky nás ještě tu a tam lákají 
ven obdivovat festival barev v lázeňském 
parku a poznávat magické scenérie Kruš- 
nohoří. Mohlo by se zdát, že čilý lázeňský 
ruch utichá a vše se pomalu připravuje 
na zimní odpočinek. Opak je však prav
dou a nás velice těší, že aktuálně téměř 
tisíc klientů oceňuje propojení jedinečné 
atmosféry, vysoké kvality poskytovaných 
služeb a bohaté nabídky kulturních i spo
lečenských událostí.

Letošní rok byl ve znamení mnoha zají
mavých investic a v tomto duchu budeme 
pokračovat i na přelomu podzimu a zimy. 
V období od 28. 11. 2016 do 7. 1. 2017 
proběhne částečná modernizace hotelu 
Radium Palace. Proměnou projdou pře
devším jednotlivá oddělení zdravotního 
úseku a celkový komfort ubytovací části 
hotelu zvýší nová okna.

Než se však hotel Radium Palace ponoří 
do zvuků stavby, jeho koncertní sál 
ovládnou během října zcela jiné melodie. 
Nejprve to bude koncertní provedení 
Dvořákovy pohádkové opery Rusalka a ná
sledně šansony ve francouzském originále. 
V měsíci listopadu se již  tradičně setkáme 
před historickou budovou Lázeňského 
centra Agricola se sv. Martinem na bílém 
koni a na počátku adventního času koneč
ně rozsvítíme společně se sv. Mikulášem 
a sv. Barborou vánoční strom.

Byť se listí teprve halí do pestrých od
stínů, zanedlouho krušnohorský hřeben 
překryje sníh a léčené hosty našich lázní 
doplní milovníci zimních sportů. V této 
souvislosti bych rád připomněl, že v mi
nulém roce jsme po rozsáhlé rekonstrukci 
otevřeli moderní penzion Dagmar, který 
poskytuje ideální zázemí pro rodinné po
byty, ale i pro aktivní sportovce. V bohaté 
nabídce našich pobytů si však vyberou 
i klienti, kteří dávají přednost odpočinku 
a relaxaci. Krásným dárkem pro vás nebo 
pro vaše blízké může být samotný vánoční 
nebo silvestrovský pobyt. Přehlednou 
nabídku našich produktů naleznete v no
vém ceníku pro rok 2017, který je možné 
stáhnout z našich internetových stránek, 
příp. vám ho rádi zašleme na vaší adresu.

Závěrem bych rád vzpomenul, že je  to 
právě rok, kdy jsem měl krátké před
stavení jako sales manager LK Curie 
v podzimním čísle našeho magazínu. 
Rád bych tímto poděkoval našim kli
entům, kolegům i vedení společnosti 
za mnoho příjemných a inspirativních 
momentů, které jsme při společném 
úsilí o vytvoření co možná nej pobytu 
mohli zažívat.

Bc. Martin Záhořík 
obchodní ředitel

JÁCHYM5@®V
2 0 -2 3
LUHAČOVICKÉ OKÉNKO

AQUAVIVA, sedmý ročník | číslo 3, AV vychází od roku 2003, Registrace MK ČR E 21573, Vydavatel: Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
T. G. Masaryka 415,362 51 Jáchymov, Tel.: +420 353 833 333, info@laznejachymov.cz, grafika a tisk: Tiskárna MEDIAN s.r.o., 
fotografie: Yana Zolotoverkhaya, Jiří Hubatka, archiv lázní | www.laznejachymov.cz | Q  laznejachymov

mailto:info@laznejachymov.cz
http://www.laznejachymov.cz

